[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение  Шеркалы

Администрация  сельского  поселения  Шеркалы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«
	05
	»
	ноября
	20
	09
	г.

	№
	37

	с. Шеркалы

О внесении изменений в

распоряжение  главы сельского

поселения Шеркалы от 20.04.2006 № 13

  В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации муниципального образования  сельское  поселение  Шеркалы:

1. Внести изменения в распоряжение главы сельского поселения Шеркалы от 20.04.2006 № 13 «О создании экспертной комиссии в администрации и в Совете депутатов сельского поселения Шеркалы», изложив  приложение к распоряжению  в новой редакции согласно приложению к  настоящему распоряжению.

2. Распоряжение главы сельского поселения  от 08.04.2008  № 12 «О внесении изменений в состав экспертной комиссии в администрации и в Совете депутатов сельского поселения Шеркалы»  считать утратившим силу.

3. Пункт 2  распоряжения  изложить в новой редакции:

«2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на председателя экспертной комиссии -  главного специалиста по юридическим вопросам  Тимофееву А.П.»

      4.   Контроль  за  выполнением  распоряжения  оставляю  за  собой.

             Глава  сельского  поселения                          Л.В.Мироненко.

                                                                                  Приложение

                                                                                  к распоряжению администрации

                                                                                  сельского поселения Шеркалы

                                                                                  от  05.11.2009  №  37

СОСТАВ

постоянно  действующей экспертной  комиссии  администрации  и

Совета  депутатов сельского  поселения  Шеркалы

Тимофеева А.П.           –главный специалист по юридическим вопросам,

                                         председатель комиссии

Батенькова Г.Н.            –заведующая финансово-экономическим отделом администрации,

                                         заместитель председателя комиссии

Бикшанова О.В.            –главный специалист по общим вопросам, делопроизводству,

                                         формированию архива, кадровому развитию и информации,

                                         секретарь комиссии

Члены комиссии:

Крюкова Н.В.             -депутат  Совета депутатов сельского поселения Шеркалы

                                      (по согласованию)

Мячина Т.Н.               –заведующая хозяйством администрации

Нижерицкая Л.В.       –депутат  Совета депутатов сельского поселения Шеркалы

                                      (по согласованию)

Романенок Л.Н.          –депутат  Совета депутатов сельского поселения Шеркалы

                                      (по согласованию)